9. SOLVM AVGVSTI SANGVINEM.] Non verè:
 plures erant, ut Lepidi & Silani ex Iulia nepte. sed
 reliquos velut degeneres, credo, arguunt, hanc solam
 Augusto dignam.

10. TICINVM VSQVE.] Vide quedam non vul-
 gata apud Valerium Maximum, lib. v. cap. v.

11. CLAVDIORVM IVLIORVMQVE IMA-
 GINES.] Drusus hic in Iuliam familiam ne adoptione
 quidem venit. unde ergo in pompā funebri imagines
 illi gentis Iulie? nisi fortè quia mater deducta in do-
 mum Augusti. Hec & talia de summo pectore dici
 possunt: at mihi nondum euiluit coniectura mea, Li-
 uiorum: Causā duplici. primū, non preposuisset
 Claudios Iulius Tacitus. id nefas. deinde cū à patre
 latae imagines, cur omisse à matre? quæ præsertim
 antiquæ, & multæ?

12. NON FRATREM.] Scribe, fratres. nisi sui &
 historie oblitus Tacitus. Duo enim Germanico super-
 stites fratres, Claudius naturā, adoptione Drusus.
 semperque, eo nomine etiam hunc noster insignit. Scri-
 psit autem supra, Drusum & Claudium Tarracinam
 usque progressos.

13. TORO EFFIGIEM.] Ritum fuisse arbitror, ut
 si cadauer adhuc vegetum & coloratum, ipsum in to-
 ro sine lecto ostenderetur: sin autem (ut in peregrè fun-
 ctis, aut diu functis) aut non esset cadauer, aut decorè
 proponi non posset, tum effigies cerea eius loco in lecto
 ostenderetur. Colligo ex hoc loco, tum Dionis de Au-
 gusto, qui Nole obierat: Lectus erat, inquit, ex auro
 & ebore, purpureis auratisque stragulis: in cuius

imā parte cadauer arcæ inclusum latebat; effigies
 autem eius cerea, triumphali habitu supra appa-
 rebat. Idem in Pertinacis funere, quod ei Seuerus sol-
 lenniter duxit, adnotauit idem scriptor, & in ipsius
 Seueri Herodianus.

14. VEL DOLORIS IMITAMENTA.] Simile in
 Claudij funere, lib. XII. Ceterum peractis tristitiæ
 imitamentis.

15. MONVIT EDICTO.] Ita moris atate illā, ut
 Princeps populum peccantem aut exorbitantem allo-
 queretur per libellum, coërceretque. Eo respicit meta-
 phora scita Seneca, epist. xcv. Præcepta sapientiæ,
 quæ affectus nostros velut edicto coërcent & ob-
 ligant. & caue quidquam ibi mutes.

16. IDQVE ET SIBI ET CVNCTIS.] An non ma-
 gis, & functis? in vulgata mihi frigus.

17. NON ENIM EADEM DECORA.] Sententia
 commoda non eadem decere Principes viros primoresque,
 in republicā, & ipsum Imperatorem; eadem inquam,
 quæ populum. Huic luctum permitti, at non illis. Planè
 hoc ipsis Tiberij verbis quasi expressum voluit Pedito,
 illius aui poeta.

Non eadem vulgusque decent, & culmina
 rerum.

Ennius poeta, apud D. Hieronymum:

Plebs hocce regi antistat; in loco licet